

# **Zedeler ApS**

**c/o Michael Zedeler, Kuhlausgade 5, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 39 24 04 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

---

**Michael Zedeler**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Zedeler ApS  
c/o Michael Zedeler  
Kuhlausgade 5  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 24 04 75  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Zedeler

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og eje anpartar i Solfisk & Have ApS og/eller andre helt eller delvist ejede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.937 mod 167.086 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>28/12 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-7.500</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	176.687	172.936
<b>Resultat før skat</b>	<b>172.937</b>	<b>165.436</b>
Skat af årets resultat	0	1.650
<b>Årets resultat</b>	<b>172.937</b>	<b>167.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	208.229	200.000
Disponeret fra overført resultat	-35.292	-32.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>172.937</b>	<b>167.086</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>280.329</u>	<u>303.642</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>280.329</u>	<u>303.642</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>280.329</u></b>	<b><u>303.642</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.650</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.650</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>280.329</u></b>	<b><u>305.292</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	62.500	62.500
4 Overført resultat	0	35.292
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	208.229	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>270.729</b>	<b>297.792</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.850	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.600	7.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.600</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>280.329</b>	<b>305.292</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	1/1 - 31/12 2018	28/12 - 31/12 2017	
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2018	130.706	0	
Tilgang i årets løb	0	130.706	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>130.706</b>	<b>130.706</b>	
Opskrivninger 1. januar 2018	172.936	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	176.687	172.936	
Udbytte	-200.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>149.623</b>	<b>172.936</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>280.329</b>	<b>303.642</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Solfisk & Have ApS,	50 %	560.658	353.374
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		62.500	0
Kontant kapitaludvidelse		0	62.500
		<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>			
Årets overkurs ved emission		0	68.206
Opløsning af overkurs		0	-68.206
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2018		35.292	0
Årets overførte overskud eller underskud		-35.292	-32.914
Opløsning af overkurs		0	68.206
		<b>0</b>	<b>35.292</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>208.229</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>208.229</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Zedeler Holding ApS, CVR-nr. 25909224 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.